Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27 августа 2012 года                                                                                        №   94 -р

Об  окончании купального сезона 2012 года

на территории МО Петровское сельское поселение.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.06.2006 г. № 74-ФЗ «Водный кодекс Российской Федерации», постановлением правительства Ленинградской области от 29.12.2007 г. № 352 «Об утверждении правил охраны жизни людей на воде в Ленинградской области» и в целях охраны жизни людей на воде:

1. Завершить купальный сезон на территории МО Петровское сельское поселение  с 01.09.2012 года.

2. Заместителю главы администрации МО Петровское сельское поселение Цветковой Т.И. обеспечить установку аншлагов «Купание запрещено».

3. Информацию о закрытии муниципального пляжа разместить на информационных стендах,  и опубликовать в районной газете «Красная звезда».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Петровское сельское поселение Цветкову Т.И.

Глава администрации МО

Петровское сельское поселение:                                                                       Т.В. Комракова
Исп. Цветкова Т.И. тел.88137966190

Разослано: дело-2, прокуратура – 1, ГО и ЧС - 1